
REGISTROVÁNO
EKONOMICKÝ ÚTVAR

ä/:' ~39 l 03 /2Doq

SMLOUVA O DÍLO

Tato smlouva je uzavřená dle Občanského zákoníku mezi níže uvedenými sniluvními
stranami.

].

Smluvní strany:

a) Objednatel: Okresní soud Znojmo
nám. Republiky 1
67008 Zno jnio
IČO: 025178
DIČ, -
zastoupený: J1JDr. Jaromírem KAPINUSEM

- předseda Okresního soudu ve Znojmě

b) UŽivatel: Hasičský záchranný sbor Brněnského kraje
Štefánikova 32
60200 BRNO
IČO: 70884099
DIČ, -
zastoupený: pplk. Ing. Zdeňkem VLKOJANEM

- ředitel HZS Brněnského kraje
pro HZS Brněnského kraje - územní odbor Znojmo

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je nepřetržité monitorování a vyhodnocování dálkového přenosu
signálů z ústředny elektrické požární signalizace (dále jen EPS), instalované v objektu
Okresního soudu Znojmo, nám. Republiky l, Znojmo, na pult centrální ochrany (dále jen
PCO), instalovaném na operačním středisku Hasičského záchranného sboru Brněnského kraje,
územní odbor Znojmo, Pražská 83, 669 03 Znojmo (dále jen HZS Znojmo).

III.

HZS Brněnského kraje, územní odbor Znojmo se zavazuje:

l. Monitorovat a vyhodnocovat nepřetržitě 24 hodin denně poskytované informace
instalovaným PCO.

2. Na základě přenosu informace o požáru signalizovaném EPS, nebo na základě tísňového
volání obsluhy EPS, vysílat zásahovou jednotku HZS Znojmo dle poplachového plánu
okresu Znojmo k objektu Okresního soudu Znojmo.



3. O výjezdu jednotky HZS Znojmo inforrnovat okamžitě Policii ČR a stálé pracoviště -
operační středisko Policie Znojmo.

4. Na základě přenosu informace o poruše signalizace EPS nebo na zařízení dálkového
přenosu předat tuto informaci dostupnými komunikačními prostředky na pracoviště stálé
služby firmy, zajišt'ující přenos signálů - Patrol Jihlava, nevyjížděl a čekat na zpětnou
informaci určeného zástupce firmy.

Po dobu odstraňování poruchy až do doby, kdy je systém uveden opět do provozu, nenese
HZS Znojmo žádnou odpovědnost za možné důsledky a škody vyplývající z této situace
pro požární bezpečnost objektu Okresního soudu Znojmo.

5. Po každém provedeném výjezdu na objekt Okresního soudu Znojmo provést fýzické
předání objektu velitelem zásahu pověřenému zástupci Okresního soudu Znojmo (viz.
příloha k této smlouvě o dílo).

6. V případě, kdy jednotka HZS Znojmo (sloužící směna) bude v době signalizace požáru na
PCO na jiném výjezdu, vyjede na objekt jednotka HZS Znojmo - záložní, která se svolává
do hotovosti. Tím se přiměřenč prodlouží dojezdový čas jednotky. V tomto případč HZS
Znojmo nenese odpovědnost za škody vzniklé v důsledku delšího dojezdového času.

IV.

Okresní soud Znojmo se zavazuje:

l. Bezprostředně informovat HZS Znojmo o zjištěné poruše EPS a o dalších skutečnostech,
které mají vliv na obvyklý způsob zabezpečení PO v objektu Okresního soudu Znojmo
(vypnutí EPS, provádění servisu, údržbářské práce v budově, provozní změny).

2. Poskytnout jednotce HZS Znojmo informace o
a materiálech nebo o provádění činností, spojených
požáru v objektu Okresního soudu Znojmo.

požárně nebezpečných látkách
se zvýšeným nebezpečím vzniku

3. V případě poruchy zařízení dálkového přenosu signálů zajistit stálou obsluhu ústředny EPS
až do odstranění poruchy.

4. V případě poruchy EPS zajistit požární bezpečnost objektu Okresního soudu Znojmo
jinýni vhodným způsobem.

5. Umožnit určeným příslušníkům jednotky HZS Znojmo seznámit se podrobně s objektem
Okresního soudu Znojmo a minimálně jednou ročnč umožnit vykonat jednotce HZS
Znojmo na objekt Okresního soudu Znojmo taktické cvičení.

V.

Poplatky

l. Okresní soud Znojmo se zavazuje hradit HZS Znojmo pravidelný měsíční poplatek
ve výši 2 200,- KČ slovy (dvatisícedvěstěkorun) splatný do 20. každého kalendářního
měsíce. Penále činí 1% z dané Částky za pozdní platbu za každý den prodlení.

2



2. Dále se Okresní soud Znojmo zavazuje uhradit paušální částku l 000,- Kč za druhý
a každý další planý výjezd v kalendářním měsíci. Tato úhrada bude provedena společnč
s pravidelnou měsíční úhradou po uplynutí měsíce.

3. Úhrady budou zasílány na příjmový rozpočtový účet u

4. HZS Brněnského kraje, územní odbor Znojmo si vyhrazuje právo po vzájelnnén]
projednání s Okresníni soudem Znojnio upravovat výši poplatků podle růstu cen energií a
míry inflace do 3 1. května každého kalendářního roku. -

VI.

Další ujednání

l. Obě smluvní strany určují pro vzájemný styk tyto oprávněné osoby:

za HZS Brněnského kraje, územní odbor Znojmo:

za Okresní soud Znojmo:

-

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a sepisuje se ve čtyřech vyhotoveních
s platností originálu. Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí zaslanou druhé straně nejpozději dva měsíce před předpokládaným
ukončením platnosti této smlouvy.
Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci v němž byla
druhé smluvní straně doručená výpověď'.

3. Při hrubém porušení ustanovení této smlouvy jednou smluvní stranou může druhá smluvní
strana písemně odstoupit od této smlouvy okamžitě.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání občina smluvními stranami, z nichž každá
obdrží po dvou vyhotoveních.

V Brně dne: 2 2 -R- 2001
Hasičský záchranný sbor

Brněnského kraje
602 00 Brno, Štefánikova 32

Za uživatele: 8

Ve Znojmě dne:

Za objednatele:

Hasičský záchranný sbor Brněnského kraje
Štefánikova

'°'°°""°
pplk. Ing. Zdeněk VI an

Okresní soud Znojmo
nám. Repub
670 08 Znoj

N ¶i) G '1 '


